[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

                                                   Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, faz saber a todos os interessados em participar da Tomada de Preços nº 02/2015, cujo objeto é: Contratação de empresa do ramo de engenharia civil para a execução dos serviços de reforma e ampliação do CIC de Rodrigues Alves, que o mesmo está SUSPENSO, haja vista pedido de esclarecimento
que motivou revisão na planilha orçamentária. Informa ainda, que após as devidas alterações nas planilhas, nova data e horário de abertura do procedimento serão publicados nos mesmos meios anteriormente divulgados.
      Rio Branco-AC, 05 de janeiro de 2016.

                    Luzia Miranda de Souza
                     Presidente da CPL/ TJ
[image: image1.png]